CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno TERRENO 72 M2 $1,853,833.00 45.82% $133,475,976.00

Area Construida CONSTRUCCIÓN 205.08 M2 $769,681.00 54.18% $157,846,179.48

TOTALES 100% $291,322,155

Valor en letras Doscientos noventa y un millones trescientos veintidós mil ciento cincuenta y cinco
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $291,322,155
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 18
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración